PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   10   февраля   2020   года   №   348
	О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Приозерский муниципальный районе Ленинградской области

В связи с принятием Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита",  в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей  160 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный районе Ленинградской области № 341 от 10.02.2017 года «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджетов Приозерского муниципального района и Приозерского городского поселения, главными администраторами (администраторами) доходов бюджетов Приозерского муниципального района и Приозерского городского поселения, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджетов Приозерского муниципального района и Приозерского городского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный районе Ленинградской области № 342 от 10.02.2017 года «Об утверждении формы и Порядка составления годовой (квартальной) отчетности главными распорядителями (распорядителями) средств бюджетов Приозерского муниципального района и Приозерского городского поселения, главными администраторами (администраторами) доходов бюджетов Приозерского муниципального района и Приозерского городского поселения, о результатах внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

3. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального издания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам - председателя Комитета финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области   О.Г. Петрюк.

Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:

Михалева И.Н.

Петрюк О.Г.

Исп. Кричман Р.Г. 8(813 79) 37-470

Разослано: дело-1, комитет финансов-1, ЦБ КО-1, ЦБ УК-1, юридический отдел-1, городские и сельские поселения-14.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова